年　　　月　　　日

　坂出市長　　殿

申請者　住　　所

[bookmark: _GoBack]氏　　名

坂出市移住促進家賃等補助金実績報告書

坂出市移住促進家賃等補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

記

　　　　実績報告額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　年　　　月から　　　　年　　　月まで）

（添付書類）
１．住民票（世帯全員が記載されているもの，発行日から１月以内）
２．世帯全員の市税等完納証明書
３．家賃支払い実績の写し（領収書または通帳の写し等）
４．住宅手当支給証明書（様式第７号）または事業所等から支給された住宅手当の額の分かる書類
５．世帯全員の県税に滞納が無いことを証明する書類
　　６．その他市長が必要と認める書類